JRE- 635 - Ry

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 4 103 15024

| TEDHENAT PERSONALE

A: Gijenealitetet aktuale
EMER TOMORR
MBIEMER LAZE
ATESI REFAT
AMES! - ASIIE
DATELINDJE 18.01.1967
VENDLINDJE KUCOVE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID G70118001W

B. Gjenealitete t&€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t€ dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

| AMESI

| DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Uné, ife nénshkruari /a TOMORR LAZE , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe denohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né két& Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér,_mbiemér, nénshkrim) W/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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o [_] o [x |

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

T
Jovdlon W /
% (emér, mbiemér, nénshkrim)
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njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat € mé&poshtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi os
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

%.WO/&L O /7e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. d a
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e requllave té emigracionit qé
kané 1é béiné me rrequlfat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti t€¢ huajf) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO [ | Jo

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

J Oiena W

{emér._mbiemér,nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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' Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: TOMORR
Atésia:REFAT

Mbiemér: LAZE

Datélindja: 18.01.1967__ _
Vendlindja: KUCOVE .-~

Kandidat pér_DEPUTET __né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHOIPERISE
t€ datés 25.04.2021 zonen zgjedhore Qarku _ BERAT /Bashkia

Arsiq;i:I LARTE

Eksperienca n€ puné: : 5

2017-NE VIJIM Q.P.N KUCOVE, FILIAL | ALBPETROL SH.A PATOS (SPECIALISTI |
SHENDETIT, MJEDISIT DHE SIGURIMIT TEKNIK) '- i

2014-2017 ALBPETROL SH.A PATOS (INXHINIER I NXJERRIJES SE NAFTES E GAZIT):

1990-2009 QPN KUCOVEFILIAL 1 ALBPETROL SH.A PATOS,FIER (NGA PERGJEGJES
TURNI KRYETAR I DEGES, SHEF SEKTORTI)

JAM I PAJISUR ME MIE ME CERTIFIKATE E LEJES PROFESIONALE
;Kuahﬁkl‘rm KATEGORIA A/3 4.5

Aktivite shoqérofé“dhe politike:

-,

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 .



